
Казенное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
«Детский противотуберкулезный санаторий имени Е.М. Сагандуковой»

Дата ^
ПРИКАЗ

г. Ханты-Мансийск

«О внесении изменений в приказ № 1-о от 14.01.2015 «Об организации 
работы по рассмотрению устных и письменных обращений граждан»

Во исполнение приказа Департамента здравоохранения Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры от 12.03.2014г. № 131 «О назначении 
ответственных лиц по рассмотрению устных обращений граждан, 
поступающих в Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры», в целях оперативного решения вопросов 
оказания медицинской помощи и лекарственного обеспечения пациентов 
учреждения, совершенствования системы рассмотрения жалоб и обращений 
граждан Российской Федерации, в связи с изменениями адресов электронной 
почты ответственных сотрудников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Приложение к приказу читать в следующей редакции:

Приложение

Список ответственных специалистов по рассмотрению устных и письменных
обращений граждан

№
п/п

Ф .И .О . Д о л ж н о сть Т ел еф о н
А д р ес  эл ектр о н н о й  

п о ч ты

1
Р ев я к и н а  Л и л и я  

А н ато л ьевн а

Зав ед у ю щ и й  
о тд ел ен и ем , вр ач  -  
ф ти зи атр  (педи атр)

32-51-18 ftiz ia tr@ o d p ts .ru

2
В ер зи л и н а  О льга  

Н и к о л аев н а

Г л ав н ая  м ед и ц и н ская  
сестр а 32-51-19 gms@ odpts.ru

mailto:ftiziatr@odpts.ru
mailto:gms@odpts.ru


3
Л я х о в а  Е л ен а  

В л ад и м и р о вн а

П р ед сед ател ь  
п р о ф со ю зн о го  

ко м и тета , врач- 
педи атр

32-51-18 p ed ia tr@ o d p ts .ru

4
К ау р таев а  И р и н а  

В и к то р о вн а

Н ачальн и к  п л ан о в о ­
эко н о м и ческо го  

отд ел а
33-21-71 p eo @ o d p ts .ru

5
С ам о х и н а  Т атьян а  

Н и к о л аев н а
С п ец и али ст  по 

кадрам
32-51-17 o k @ o d p ts.ru

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач А.А. Таберт

mailto:pediatr@odpts.ru
mailto:peo@odpts.ru
mailto:ok@odpts.ru

